
Minas, 11 de octubre de 2017. 

RESOLUCIÓN Nº 118/2017. 

Visto: la solicitud de la Comisión Centenario de José Pedro Varela de realizar una 

sesión de la Junta Departamental de Lavalleja en esa ciudad. 

La Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E: 

- Autorizar la realización de una Sesión de la Junta Departamental de Lavalleja en 

José Pedro Varela en el marco de los festejos del Centenario de dicha ciudad.  

- Pase al Asesor Contable para informar sobre disponibilidad de rubros y siga a la 

Comisión de Presupuesto para que dé su dictamen en tal sentido. 

 

Dr. Marcelo Rodríguez Piñeyrúa 

                 Presidente 

Graciela Umpiérrez Bolis 

            Secretario 


